SCHEDA DI REGESTO

PERGAMENA N. 26

COLLOCAZIONE:

SERIE:

DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:

ESTREMI CRONOLOGICI:

CONDIZIONAMENTO:

SUPPORTO:

DIMENSIONI:

NUMERO DELLE CARTE:

NOTE:

Comune di Atessa- Archivio storico

Fondo pergamene n. 26

Ordine di pagamento agli atessani

23 marzo 1321

Cassettiera di legno

Membranaceo

Altezza 17,5 Larghezza 31 Diagonale 36

1

Scrittura minuscola cancelleresca

SUNTO:

Napoli, 23 marzo 1321

Il re Carlo II Ordina ai cittadini atessani di pagare la somma di 60 once al conte di Ariano Elesiasino de Sobrano, quale provvigione stabilita dai suoi predecessori.

TRADUZIONE:

- 1 Karolus illustris Jerusalem et Sicilie Regis Roberti primogenitus ducatus Calabrie ac eius [...] secretis universitatis Aprutiis et [...] homnibus terre Atisse fidelibus
- 2 patrius et nostris salutem et dilectionem sinteram. Licet de mandato et beneplacito. Reverendi domini territoris nostri Jerusalem et Sicilie Regie illustris processerit noviter quod pro/
- 3 visions assignations et stabilitiones quelibet fatte abolim pro recelende memorie domini annui nostrum Jerusalem et Sicilie regem inclitum at pro cum quibus annoque proso/
- 4 nis cuiustumque status et conditionis existerent super [...] redditibus et preventibus Regni huius [...] et suspenderentur usque ad sue beneplacitum voluntatis quia
- 5 tantum homini nobilis quondam dominis Primengenus eius Fabritio Ariani comes regni sicilie magister iustitiarius ad requisitionem eiusdem domina divinam iura redditius
- 6 et proventus [...] que pro cento annuo redditum [...] comes a regina curia tenebat in fondum libaliter in ipsius domini animam minibus resignavit pro
- 7 quod utique secutum estituti quod annue uncie ania sexaginta ex [...] [...] [...] cenam in quibus patrie curie universitas unam tenetus annis singulis sicut non
- 8 [...] fuerunt eidem comiti et heredibus eius pro cunie dominum anum [...] in

recompensationis debitim assignate percipiende per eos donet illas realiter assequentur
9 in terra per ut in concessis eis exnide aiutis petitionisque lictis continetur. Nos in
consideractione utentes ac pro cento tenentes quod restitution facienda vestro nobili
10 domino elisasio del Sabramo Arcani Comiti primogenitor heredi domini [...] [...] dilecto
consiliant et familiari paterno at nostro de assignatione per/
11 missa eius nomine dicte revocationis regie impedita tum propter premissam tantum tam
etiam propter tentas rationes alias que ad id volumius nostrorum moment non erit tediosa
que placida af/
12 fectibus dicti domini patris nostra quim tam longa absentia de prefato regno Sicilie non
potent et singulis istarum procum conditinibus memorarium volumius et fidelitati
13 noster viterratus autem fiamus rexpresse nibemus [...] lictitis paternas super hoc eide
comiti contessas sub Datum Neapoli die vitesimonono januarii decime inductionis
14 preterimo preterito tam scilicet pro preterito tempore presentis anni IIII inductione
quomodo pre vos satisfaciendimus et ei de unciis sexaginta pre dictis quam futuro pro
anno pro dicto exegui feudatis
15 nostre continentiam eorundem. Ita quid [...] nide vobis stabere non [...]. Ordinatione seu
mandato quicumque contrario pro quod effectus [...] [...]
16 domina posset quomodolibus vel disserti et compagne de omni fiscali pecunia ad Regiam
Cameram destinanda et etiam mandato nostre predicte facto de nil soluendo alicui
17 pro previsionibus et assignantionibus seu stabitionibus aliis quibusque cumque executioni
presentum non obstantibus quoquomodo. Datum neapoli in comita regia anno domini
18 millesimo CCC XXI die XXVII martii IIII Indictione Regnorum dicti domini patris nostri
anno XII
19 [...]